1. Por la suma de SIETE MILLONES TRECINTOS DIEZ MIL 

CUATROCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS MCTE 

($7.310.467.oo) por concepto de capital insoluto de la 

obligación  contenida en el PAGARÉ 018616100002405 

arrimado con la demanda. 

2. Por la suma de OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL 

QUINIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS MCTE ($855.566.oo) 

por concepto de intereses corrientes o remuneratorios, sobre el 

capital relacionado en el numeral anterior.     

3. Por los intereses de mora sobre la suma de dinero de que trata 

el numeral primero, desde el 04  de Agosto de 2019 hasta el